广南院字〔2023〕69号                  签发人：徐刚

广东省教育厅：

《广东省教育厅关于组织开展 2023 年省高等职业教育

教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》（粤

教职函〔2023〕19号）收悉，学校领导对此项工作高度重视，

根据文件精神与要求，组织专家组召开项目评审认定会。经

个人（团队）申报、二级学院推荐、教务处审查和专家组评

审（认定），现向省教育厅推荐实践教学示范基地 1 项。推

荐名单已在校内公示 5个工作日（2023年 7月 7日-13日），

期间未收到异议。

现将我校实践教学示范基地申报材料呈上，电子版材料

报送至指定邮箱。同时，申报推荐材料（扫描件）已在学校

官方网站开设的“2023年省质量工程专栏”中面向社会公开。

请审阅！

附件：1.2023 年省高职教育实践教学示范基地遴选推

荐总结报告

2.自评报告

3.推荐汇总表